MUNICIPIO DE OROCUE
NIT 892099392-4

SOPORTE DE PAGO 202207190001091

BANCO BANCOLOMBIA S.A. CUENTA 63545945071
FECHA PAGO 2022-04-04 No. DE REFERENCIA 2022040493025
VALOR $15.115.000,00 PERIODO GRAVABLE 2022

VALOR LETRAS Quince Millones Ciento Quince Mil Pesos M/CTE
OBSERVACIÓN RECAUDO DECLARACION RETENCION 0502006418310322 VIGENCIA 2022 PERIODO  Enero - Febrero

DECLARACION DIRECCIÓN NÚMERO DE IDENTIFICACIÓN NOMBRE O RAZÓN SOCIAL

00001739 CR 15 #98-26 OFI 401 900179369 CONFIPETROL SAS

TOTAL

$0,00 $14.395.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $720.000,00 $0,00 $0,00 $15.115.000,00